

Schwäbisch Gmünd, 04.02.2020

EINLADUNG

zur Sitzung des Gemeinderats

am Mittwoch, 12.02.2020, um 16:00 Uhr

im großen Sitzungssaal des Rathauses

| Ich bitte um Ihre Teilna | hme. |
|--------------------------|------|
| Richard Arnold | luma |
| Richard Arnold | 1 |
| Oberbürgermeister \ | |

| Lfd. Nr. | Tagesordnung GR 2020/002 | Vorlage |
|----------|---|-----------------|
| | Öffentlich | |
| 1 | Einbringung der Haushaltssatzung der Stadt Schwäbisch Gmünd für das Haushaltsjahr 2020 sowie der Wirtschaftspläne der städtischen Eigenbetriebe Vorlage: 022/2020 zur Einbringung und Beschlussfassung | |
| 2 | Einbringung der Haushaltssatzung der Hospitalstiftung zum Heiligen Geist Schwäbisch Gmünd für das Haushaltsjahr 2020 - Beschlussfassung über die Teilhaushalte Vorlage: 023/2020 zur Einbringung und Beschlussfassung | |
| 3 | Instandsetzung Remsbrücke Buchauffahrt - Vergabebeschluss - Vorlage: 017/2020 zur Beschlussfassung | wurde übersandt |
| 4 | Annahme von Spenden, Schenkungen und ähnlichen Zuwendungen Vorlage: 020/2020 zur Beschlussfassung | |
| 5 | Bekanntgabe nichtöffentlich gefasster Beschlüsse gemäß § 35 Abs. 1 GemO | |

Schwäbisch Gmünd



- 2 -

| Lfd. Nr. | Tagesordnung GR 2020/002 | Vorlage |
|----------|---------------------------------|---------|
| 6 | Bekanntgaben | |
| 7 | Anfragen | |
| | | |